
     

THÔNG BÁO 
Kết quả đấu giá tài sản thanh lý xe ô tô biển kiểm soát 92A-116.89, loại 7 chỗ ngồi, 

nhãn hiệu Pajero Mitsubishi, số khung RLA00V33VY1000047, số máy 6G72-

MB3080, Năm sản xuất: 2000 

  

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016, được sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 37/2024/QH15 ngày 

27/6/2024. 

Căn cứ Quy chế cuộc đấu giá tài sản số 24/QCCĐG ngày 13/3/2025 của 

Công ty đấu giá Hợp Danh Hòa Thuận. 

Vào hồi 10 giờ 30 phút ngày 28 tháng 3 năm 2025, Công ty đấu giá Hợp 

danh Hòa Thuận tổ chức đấu giá tài sản thanh lý xe ô tô biển kiểm soát 92A-116.89, 

loại 7 chỗ ngồi, nhãn hiệu Pajero Mitsubishi, số khung RLA00V33VY1000047, số 

máy 6G72-MB3080, Năm sản xuất: 2000 bằng hình thức đấu giá trực tuyến trên 

trang thông tin đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com 

Trước khi diễn ra cuộc đấu giá Công ty đã cung cấp cho đơn vị có tài sản 

đấu giá tài khoản truy cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.  

Sau 30 phút trả giá, người trả giá cao nhất và người trúng đấu giá là:  

Ông Nguyễn Thế Hy 

Số Thẻ căn cước /định danh cá nhân: 049099009047 

Nơi thường trú: Xã Điện Hồng, thị xã  Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam. 

Cấp ngày: 09/12/2024; Nơi cấp: Bộ Công an  

Giá trúng đấu giá là: 44.922.600 đồng. 

Viết bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu, chín trăm hai mươi hai ngàn sáu trăm đồng. 

 (có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực 

tuyến) 

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham 

gia cuộc đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.  
 

 ĐẤU GIÁ VIÊN 

 
 

 



 

                                                                                   

                                                                                              

 

 

 


